
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 86/MR/SÚ/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/20165 Křepkovice - oprava povrchu“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000338“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "III/20165 Křepkovice - oprava
povrchu" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Silnice Topolany a.s.
Sídlo: Nerudova 67/10

430 01 Chomutov
IČO: 05758734
Datum a čas doručení nabídky: 27.05.2021 07:29
Nabídková cena: 5 719 536,90 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/20165 Křepkovice - oprava povrchu":

Název: Silnice Topolany a.s.
Sídlo: Nerudova 67/10

430 01 Chomutov
IČO: 05758734
Nabídková cena: 5 719 536,90 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

1 /2



- výpis ze živnostenského rejstříku s předmětem podnikání (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování)
= prokázáno VSKD ze dne 14.5.2021. Předmětné podnikání uvedeno v odstavci 3.2 § 77, odst. 2 písm. a)
- oprávnění k podnikání - Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. Doložen i výpis z živnostenského
rejstříku. Předmětné podnikání uvedeno pod živnostenským oprávněním číslo 1.
- výpis z obchodního rejstříku je-li uchazeč v obchodním rejstříku zapsán (nesmí být starší, než 3 měsíce
ke dni podání nabídky = prokázáno výpise z obchodního rejstříku ze dne 14.5.2021

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Zprávu o hodnocení nabídek nepřikládáme. Do výše uvedeného zadávacího byla zaslána pouze jedna
nabídka od dodavatele: Silnice Topolany a.s. Zadavatel posuzoval kvalifikaci u vybraného dodavatele.
Cena je v daném místě a čase obvyklá.

V Sokolově dne 27.05.2021

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2


		2021-05-27T15:55:01+0200
	Ing. Jiří Šlachta




